
ZARZĄDZENIE NR 163/2024

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 26 września 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Egzaminacyjnej 
Uniwersytetu Szczecińskiego

potwierdzającej stopień znajomości języka angielskiego pozwalający na podjęcie przez 
cudzoziemca studiów prowadzonych w języku angielskim oraz trybu potwierdzania 

przygotowania i stopnia znajomości języka angielskiego

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1-

W zarządzeniu nr 76/2024 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 9 kwietnia 2024 r. 
w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Egzaminacyjnej Uniwersytetu Szczecińskiego 
potwierdzającej stopień znajomości języka angielskiego pozwalający na podjęcie przez 
cudzoziemca studiów prowadzonych w języku angielskim oraz trybu potwierdzania 
przygotowania i stopnia znajomości języka angielskiego wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie:
„5. Komisja uznaje wymagany stopień znajomości języka angielskiego na poziomie 

minimum B2 w procedurze określonej w ust. 1 pkt 3 w obecności przewodniczącego 
lub egzaminatora oraz co najmniej jednego sekretarza.”;

2) w § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4. Przewodniczący może upoważnić do podpisania zaświadczenia egzaminatora lub 

sekretarza, którzy brali udział w procedurze, o której mowa w § 2 ust. 1 pkt 3.”.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


